

Bestyrelsesmøde - 29-05-2015

Tilstede: Brian, Steen, Mia, Jan, Troels

Jan:

Der er blevet beskåret en masse beplantning mod smørum parkvej og andre steder, men der mangler stadig noget rundt omkring i grundejerforeningen. De manglende træer vil blive beskåret om nogle måneder når sæsonen tillader dette.

Hunde skraldespande. Der opstilles en ny på hjørnet mod balsmoseskolen og vi kigger på tilføjelse af almindelige skraldespande de steder hvor der er bænke langs søen og borde ved legepladser.

Gartneren lover at stramme op med tømning af hundespandene og tømningfrekvensen er blevet sat op. Vi håber at kunne se resultat af dette snarest.

Brian:

Økonomien kører fint. Vi udvider med nogle konti til henlæggelser.

Gebyret for ejendomsmægler forspørgsler ønsker vi at sætte op da processen kræver noget arbejde. Brian kigger på hvilket niveau vi kan forhøje gebyret til.

Steen:

Dialog med Henka om div. vedligehold og reparationer af legepladserne.

Der kommer arbejdsdag 17 maj, Steen håber at alle møder op, det bliver hyggeligt.

Vi afholder fælles Loppemarked med Astershaven, Tina, vores gamle formand står for afviklingen af arrangementet.

Steen foreslår at der afholdes sommerfest. Vi skriver i nyhedsbrevet om arrangementet og opfordrer til at der er nogle der melder sig til at hjælpe med planlægningsarbejdet.

Troels:

Vores hjemmeside er i luften med nyt udseende.

Ballerup Forsyning har i årevis fejlaflæst foreningens vandmåler. Efter gennemgang af måler og nedtagning af denne får vi nu returneret de for meget betalte penge og vandstrengen lukkes.

Mia:

De nye vedtægter er i processen at blive godkendt af kommunen.

Vedr. forslaget fra Claus Fiege om renholdningspulje der blev vedtaget på generalforsamlingen i marts så arbejder vi på at finde ud af hvilken løsning vi kan sætte igang når der kommer penge i kassen til efteråret. Sideløbende laver vi en gennemgang af skraldespande i området og udvidelse af disse samt øgning af tømningfrekvensen for hundeskraldespandene.